
收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會
111下學期 家長會 111年下學年度餘額 $194,309 $273,609 $467,918

111下學期 專款 111年下學年度餘額 $194,309 $273,609 $467,918

112a01 1121025 家長會 受證餐會$6615 $6,615 $194,309 $266,994 $461,303

1121025 家長會 家長會信封$1600 $1,600 $194,309 $265,394 $459,703

1121025 家長會 家長會收據$1660 $1,660 $194,309 $263,734 $458,043

897 1121027 家長會 捐款_[家長會專款] _新北市中小學家長協會_張秀玲 $1,000 $194,309 $264,734 $459,043

899 1121027 專款 捐款_[校務發展專款] _李金梅 $10,000 $204,309 $264,734 $469,043

900 1121027 專款 捐款_[校務發展專款] _陳錦珠 $10,000 $214,309 $264,734 $479,043

901 1121027 專款 捐款_[校務發展專款] _曾日生 $10,000 $224,309 $264,734 $489,043

902 1121027 專款 捐款_[校務發展專款] _黃貴成 $10,000 $234,309 $264,734 $499,043

903 1121027 專款 捐款_[校務發展專款]  _禾豐物業管理顧問有限公司(李世新) $10,000 $244,309 $264,734 $509,043

904 1121027 家長會 捐款_[家長會專款] _蔣士傑 $2,000 $244,309 $266,734 $511,043

905 1121027 家長會 捐款_[家長會專款] _新北市中小學家長會長協會  理事長_李榮隆 $2,000 $244,309 $268,734 $513,043

1121120 家長會 家長會小額募款 $72,600 $244,309 $341,334 $585,643

112a02 1121128 家長會 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-378元 $378 $244,309 $340,956 $585,265

1121128 專款 2.文碧樓701-707班講台及舊有運棄(校務發展基金)-70,000元 $70,000 $174,309 $340,956 $515,265

1121128 專款 3.咖啡機及奶泡機(校務發展基金)-5,989元 $5,989 $168,320 $340,956 $509,276

1121128 家長會 4.112學年度教室佈置評審教師審查費(核定預算)-200元 $200 $168,320 $340,756 $509,076

1121128 家長會 5.七年級班際跳繩比賽及八年級班際拔河比賽獎品(核定預算)-1,020元 $1,020 $168,320 $339,736 $508,056

1121128 家長會 6.112學年度第1學期第1次段考優秀獎學金(核定預算)-4,500元 $4,500 $168,320 $335,236 $503,556

1121128 家長會 7.112新北市語文競賽餐費(核定預算)-2,000元 $2,000 $168,320 $333,236 $501,556

1121128 家長會 8.112校內美術比賽評審費(核定預算)-800元 $800 $168,320 $332,436 $500,756

1121128 家長會 9.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-756元 $756 $168,320 $331,680 $500,000

1121128 家長會 10.112校內英語文競賽評審費(核定預算)-1,600 元 $1,600 $168,320 $330,080 $498,400

1121128 家長會 11.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-5,292元 $5,292 $168,320 $324,788 $493,108

112a03 1121219 家長會 1.112學年度第1學期第1次段考勵學優秀獎學金(核定預算)3,000元 $3,000 $168,320 $321,788 $490,108

1121219 家長會 2.112學年度第1學期第2次段考優秀獎學金(核定預算) 4,500 元 $4,500 $168,320 $317,288 $485,608

112a04 1121219 家長會 大隊接力保險退費 $41 $168,320 $317,329 $485,649

112a05 1121221 家長會 利息 $1,595 $168,320 $318,924 $487,244

112a06 1121226 家長會 1.112學年度第1學期第2次段考勵學優秀獎學金(核定預算) 4,400 元 $4,400 $168,320 $314,524 $482,844

1121226 家長會 2.志工感恩餐會禮品(家長會預算)2,115元 $2,115 $168,320 $312,409 $480,729

112a07 1121227 家長會 1.112學年度英語歌曲演唱競賽評審費(核定預算)1,200 $1,200 $168,320 $311,209 $479,529

112a08 1130102 家長會 1.特教班感恩活動餐盒(核定預算)5,000 元 $5,000 $168,320 $306,209 $474,529

112a09 1130105 家長會 1.112學年度班際拔河比賽裁判費(核定預算)1,600元 $1,600 $168,320 $304,609 $472,929

1130105 家長會 2.臨時事件交通費(核定預算)120元 $120 $168,320 $304,489 $472,809

112a10 1130109 家長會 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-7,560元 $7,560 $168,320 $296,929 $465,249

1130110 家長會 2.不當管教案調查小組會議外聘委員出席費(核定預算)-5,000元 $5,000 $168,320 $291,929 $460,249

112a11 1130110 家長會 1.112學年度第1學期九年級第2次模擬考勵學獎學金(核定預算)-1,900元 $1,900 $168,320 $290,029 $458,349

112a12 1130116 專款 1.名師揮毫贈春聯活動出席費(校務發展基金)-10,000元 $10,000 $158,320 $290,029 $448,349

1130116 家長會 2.112學年度第1學期守時班獎勵金(核定預算)-1,500元 $1,500 $158,320 $288,529 $446,849

112a013 1130117 家長會 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-2,268元 $2,268 $158,320 $286,261 $444,581

112a014 1130118 家長會 製作家長會背心$5000 ($500x10) $5,000 $158,320 $281,261 $439,581

112a015 1130119 專款 1.112-1期末感恩餐會(校務發展基金)-35,460元 $35,460 $122,860 $281,261 $404,121
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總存款

專款指定款餘額.

1、常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額:  $1450

2、生活救助專款餘額-學生許志偉/許雅淋:

      (111/11/14_許雅淋九年級畢旅經費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-$4,925元    [ 餘款剩餘：$4,925元 -家長會 ]

3. 111/11/14_後場音像紀錄工作室有限公司指定捐款_體育班：$9000 (常委_孫健棠)   [家長會]


